
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65127482523

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566 (เพิ่มเติม)

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน เกาะคา - สามัคคี ระหว่าง กม.696+980 -

กม.698+321 SB ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,715,000.00 บาท

1,714,588.98 บาท

0303534000339 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์ 1,714,000.00

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำ

ปีงบประมาณ 2566 (เพิ่มเติม)  รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวง

หมายเลข 1 ตอน เกาะคา - สามัคคี ระหว่าง กม.696+980 - กม.698+321 SB

1

0523549001270 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางทราฟฟิค 1,713,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523549001270 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางทราฟฟิค 660222014082 ลป.1/17/2566 16/02/2566 1,712,841.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


